
Podatelna tÚrUČ Praha 17)

 MěstJká část praha 17
Doručeno: 20.09.2016
ancpý oblgotzoíŤ
ll.ty:l přílohy:
druh: ll/óV:

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

20. září 201.6 2:1,3

Y áňená pani, v áňený p ane,

Podle zákona Č. 10611999 Sb., o svobodném přístupu k informac ím žÁdámo poskýnutí těchto informací:

- celkové externí náklady §pojené s vydáváním tiskoviny typu "radniční listy'' vynaložené Vaší
městskou částí v období 1. 1. 2015 až 31.12.2015
- §eznam externích dodavatelŮ, kteří se na výrobě radničních tistů podíIí (např. název tiskárny,
distributora atd.)
- v jakém nákladu Vaše radniční listy lrychází

Vámi zaslané informace neplánuji publikovat anemají sloužit anikžádnému "očerňováni",mají sloužit
jako podklad pro analýzu na toto téma. Se stejným dotazem oslowji více městských částí.

Prosím. informaci zašlete na e-mail 

Tato elektronická adresa je adresou pro doručoviání ve smyslu § 14 odst. 2 zákonao svobodném přístupu k
informacím. Na tuto adresu Žádám i případné rozhodnutí o odmítnutí žádosti postupem podle § 19 odsi. 8
Správního řádu. Řádným a včasným 7přístupněním informace nazákladěÉtc žádosti beru na vědomí. že
jste splnili svou povinnost podle zékona 106/1999 Sb,

Pokud bude VaŠe odpověď a poskytnuíé informace automaticky zveřejněny na intemetu, žádám,abyste do
své odpovědi ani do příloh NEUVÁDĚLI ŽÁPNp OSOBNÍ Únalp ŽnĎerprE (adresu nebo datum
narozeni), Pokud osobní Údaje do odpovědi zaltnete, porušíte Zžkon I0Il2000 Sb. o ochraně osobních
ÚdajŮ. Doporučujeme tedy, abyste např. svou odpověď uvedli pouze oslovením "Yiňený pane,váĚená
paní".

Informace o žadateliz

Dotazovaná instituce:
Městská část Praha 17
Žalanského 2g1l12b, 163 02 Praha - Ř.py

lll llil illlllilill flllllil llllill lilllllill llil l l ill
Podatelna (ÚMČ Praha 17) nc17€§5í5e6l6d

Žádost o informace podle zákon a č.106/t999 Sb, o svobodném přístupu k
informacím



lrĚsrsxÁ čÁsr pRAHA 17
úŘel nnĚsrsxn čÁsu

Kancelář starostky

.nt

Váš dopis zn.

Dobrý den,

nazákladě Vašeho požadavku dle zákonač. 10611999Sb., o svobodném přístupu k informacím,
Váln sděluji nás|edující podrobrrosti týkající se nákladů spojených s vydávánírn měsíčníku Řepská
sedmnáctka.

Řepská sedmnáctka vychází 1lx ročrrě (v létě vycházi její dvojčíslo) v nákladu 12 000 výisků. Je
distribuována Českou poštou s. p. do schránek občanů MC Praha 17,

MČ Praha l7 spolupracuje při vydávání časopisu s fimou Print Production s. r.o (tiskárna).

Měsíční částka za výrobu časopisu je průměrně 6'7 960 Kč, může se mírně lišit dle počtu redakčních

stránek a počtu stránek inzerce,

O roznos se stará Česká pošta, s. p. a cena za 1 měsíční roznos činí 15 700 Kč.

S pozdravem

Michaela Linhartová

č.:,
úHačpt 7 01373012016

Vyřizuje/linka
M.Linhartová/53I

Datum
30, 9.2016

Redakce Řepské sedmnáctky

Městská čásí Praha t7, Úřad městské části, Žal.anského 29t/l2b, l63 02 Praha - Řepy
Tel,; +420 231 683 53I, email; michaela.linhartova(@),prahal7,cz




